2021FHIHNE—/NFEE _BEZEHRFIZHNESBKEMD
FEX /29.04.2021-29.04.2021

Exploitation détaillée

BT

Association; — —Hf

Circuit; 0.17 km / 10 Postes

Cateforle' y Place par catégorie: MP(de 54)
FRTA Meilleur temps dans la catégorie: 7:51
Retard: 0:32

Temps intermédiaires
Postes Etape Place Retard Retard Total Place Retard Retard

Temps catg. catg. % Temps catg. catg. %
1(104) 0:11 5 0:03 37.5 0:11 4 0:02 22.2
2 (101) 0:21 14 0:10 90.9 0:32 4 0:17 113.3
3(113) 0:35 24 0:21 150.0 1:07 7 0:43 179.2
4(112) 0:29 16 0:16 123.1 1:36 11 1:12 300.0
5(115) 0:22 14 0:14 175.0 1:58 12 1:34 391.7
6 (110) 0:09 5 0:04 80.0 2:07 7 1:30 243.2
7 (114) 0:33 34 0:29 725.0 2:40 8 1:49 213.7
8 (106) 2:00 48 1:55 2,300.0 4:40 23 3:49 449.0
9(103) 2:00 46 1:55 2,300.0 4:40 12 2:31 1171
10 (102) 0:16 12 0:11 220.0 4:56 12 2:46 127.7
Arrivée 3:27 17 3:20 2,857.1 8:23 4 0:32 6.8
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